Pristigle prijave za mjeru Periodi¢no / Sezonsko zapoS$ljavanje 2018 / treci javni poziv

Redni
broj

Naziv poslodavca

Vrijeme zaprimanja
prijave
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,GM GRANITMONT" d.o.o. Jablanica
EUROTRAVEL DOO

PAVIC DOO LIVNO

Obrt, Frizerski salon Ruzica

UR INSOMNIA

BRACA LONCAR

KTM BRINA doo

OKEAN DOO POSUSJE

Dudus$a d.o.o. Livno

Souvenir shop MIRKO | MARINA

J.P. Komunalno d.o.o. Mostar
Man-speed doo Konjic

Agencija za ekonomski razvoj "PRVI KORAK" d.o.0. Konjic
UNOPROJEKT d.o.0.

Farma tusnica d.o.o.

CAFFE BAR BONACA

T.P. Drinovci d.o.o.

EGO-MONT VEZANI OBRT

Delikomat doo

GAMIS DOO

Konoba neretvica

roza bar

TAKSI PRIJEVOZ VAS TAXI

Gigan d.o.o Livno

UGOSTITELJSKA RADNJA CAFFE BAR FLORES
Nameks d.o.o.

STR"ANA" vl. MARKO JUKIC

CAKI D.O.O.

Hortus &apljina

TR ADO-V Mostar

CAFFE BAR LIRA VL MARIO LONCAR
unoprojekt

XXX

ZOR "V&V BEGIC" VL.VINKO | VELIMIR BEGIC POSUSJE
Ag

filii

JUNUZOVIC KOPEX d.o.0.

CENTAR TR MAKSI-MARKET, KALESIJA
JKP "Cistoéa" doo Celi¢

PegiSped

JP SUME TK DD KLADANJ

WOLVES SECURITY d.o.o.

Alatusa d.o.o.

Seming doo

Restoran kod Kibeta

klas doo

17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:00
17.12.2018 08:01
17.12.2018 08:01
17.12.2018 08:01
17.12.2018 08:01
17.12.2018 08:02
17.12.2018 08:02
17.12.2018 08:04
17.12.2018 08:05
17.12.2018 08:06
17.12.2018 08:07
17.12.2018 08:07
17.12.2018 08:08
17.12.2018 08:17
17.12.2018 09:01
17.12.2018 09:02
17.12.2018 09:33
17.12.2018 01:04
18.12.2018 08:00
18.12.2018 08:00
18.12.2018 08:00
18.12.2018 08:00
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01



Pristigle prijave za mjeru Periodi¢no / Sezonsko zaposljavanje 2018 / tre¢i javni poziv

Redni
broj

Naziv poslodavca

Vrijeme zaprimanja

prijave

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

UR RESTORAN JAPOD
STTPKAHRIB doo
H&H INC D.O.O

IZAZOV DOO

LIMPIO D.O.O.

UR-CAFFE-PIZZERIA ,LA MILANO®, VL. Pe¢nik Danijela
DOO NAMJESTAJ PRESTIZ

Pep plastic excellent product

RPC SUPERFOS BALKAN

BIS-BOSFAM d.o.o0.

Karam gradnja doo

Kanetex d.o.o.

JU"IKC"KLADANJ

Oratio doo

SENEX D.O.O.

tuzla-kvarc d.o.o

Bingo D.O.0O. Tuzla

JU "GRADSKA BIBLIOTEKA" CELIC

Agencija Securitas d.o.o. PJ Tuzla

SD INTER MOON CAZIN VL.SEMIC NEDZAD
doo DZAFOSEN

UR BISTRO LOVAC BIHAC

AB Union d.o.o

VOCNI RASADNIK DOO SREBRENIK

doo "Masic¢"

Udruzenje "HO Medunarodni forum solidarnosti - Emmaus"
PU centar za obrazovanje Libertas

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA SOCIJALNI RAD
JP SPRECA TUZLA

Fap prom

Or la maskate

MEDZLIS ISLAMSKE ZAJEDNICE TUZLA
udruzemke "joga za mene! - ljubitelji hatha yoge iz Tuzle"
Ugostiteljska radnja restoran SARAJKA Lukavac
d.o.o. DIVA

ABA TRADE DOO TUZLA

JKP KOMRAD DOO BIHAC

CESTOTEHNIK d.o.0.

Plastoflex d.o.o.

trgovina NERKO

Nermaris d.o.o.

UR RESTORAN-PIZZERIA CAMEL

Kalea doo Sarajevo - Podruznica Biha¢
OBRTNICKA RADNJA MINTEL VL. SAKIC NEDIM

18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:01
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:02
18.12.2018 08:03
18.12.2018 08:03
18.12.2018 08:03
18.12.2018 08:03
18.12.2018 08:03
18.12.2018 08:03
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:04
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:05
18.12.2018 08:06
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Rbedf“ Naziv poslodavca Vrijeme gaprimanja
roj prijave
92 |T.R."SIM MOBBILE" 18.12.2018 08:06
93 Centar za odrzivi razvoj "COR" Bihac¢ 18.12.2018 08:06
94 kolibri gradacac 18.12.2018 08:06
95 UR CAFFE BAR ADIJAN BIHAC 18.12.2018 08:07
96 OBRT AKT CAZIN 18.12.2018 08:07
97 nbl energy doo tuzla 18.12.2018 08:07
98 |TR PANTER MANIA 18.12.2018 08:08
99 doo "al afzal restoran- pekara " pj al afzal trgovina 18.12.2018 08:08
100 |MEGA CENTAR DOO 18.12.2018 08:08
101 |MDN TRADE d.o.0.Tuzla 18.12.2018 08:08
102 |MEFA- OIL 18.12.2018 08:08
103 |EMANET DOO 18.12.2018 08:09
104 |pekarska radnja "tusan;", vl .tanovi¢ emir 18.12.2018 08:09
105 |BONY DOO 18.12.2018 08:09
106 |doo al afzal restoran-pekara 18.12.2018 08:10
107 |OAR MEHANIKA 18.12.2018 08:10
108 |UR CAFFE BAR IRISH PUB BIHAC 18.12.2018 08:10
109 |frizerski salon "aida" vl. omerovi¢ aida 18.12.2018 08:10
110 |U.RCUBE 18.12.2018 08:12
111 od frizerski salon "piri¢", vukovi¢ denisa 18.12.2018 08:13
112  [Planjax komerc 18.12.2018 08:13
113  |Vellas 18.12.2018 08:14
114  |Caffe bar "CLIO" 18.12.2018 08:15
115 |JU VETERINARSKI ZAVOD 18.12.2018 08:16
116 |prevozi dino doo tuzla 18.12.2018 08:16
117 |DOO BC-GRADNJA 18.12.2018 08:16
118 |D.R. "AMNA" 18.12.2018 08:17
119 |DOO "BBS" 18.12.2018 08:18
120 |obrt LELIC ZITOPEK 18.12.2018 08:19
121 |ZU PLAVA POLIKLINIKA 18.12.2018 08:19
122  |Bravarija SAFIC 18.12.2018 08:19
123  |D.0.0. "M.H.-Gradjevinar" Zivinice 18.12.2018 08:21
124 |Calico trade doo 18.12.2018 08:22
125 |JP GRADSKA VETERINARSKA STANICA DOO TUZLA 18.12.2018 08:23
126 |CENTAR FENIX 18.12.2018 08:24
127 |UR CAFFE BAR PAPILLON 18.12.2018 08:26
128 |OBRT "ALLUX" 18.12.2018 08:27
129 |Frizerski salon D-ARTE Biha¢ 18.12.2018 09:04
130 |PU STARACKI DOM ZLATNA JESEN 18.12.2018 09:04
131 |DOLADOO 18.12.2018 09:28
132 | ,MALAK Janj“ d.o.0. Donji Vakuf 19.12.2018 08:01
133 |ZFRAM 19.12.2018 08:01
134 |Obrt IZAS DESIGN 19.12.2018 08:01
135 |Alu Wood Inzinjering d.o.o. 19.12.2018 08:01
136 |ZE-TRANS DOO 19.12.2018 08:01
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

PiP kafe RIA vl.Hambasi¢ Midhet
"Bingo" d.o.o. Tuzla

boha doo zenica

S-AMG GRADNJA D.O.O. VISOKO
HUMER DOO

IGM D.0O.0O. VISOKO

SD BRKOVIC

BONY DOO

Auto servis "SIVIC" vI. Dzemal Sivié
Oratio doo

PSO dr.Belma Nalbantic

Neimax d.o.o

AUTO ENTERIER RAMIC vl. Rami¢ Edin
TEHNIKA d.o.o.

Agencija Securitas d.o.0. PJ Zenica
EOOD-CONCEPT d.o.o.

JKP "Radnik" d.o.0. Zavidoviéi
MS&WOOD DD FOJNICA

fresh hair

AUTOLAKIRERSKI SERVIS DINO
obrt Elins

FESTAd.o.o.

Udruzenje Leptir Bugojno

DELTAH HM DOO

APOTEKA | CMS TEFARM
ZENGRADNJA

AdiX Events d.o.0. Sarajevo
Planjax komerc

DUZEL GROUP d.o.o.

DOM GP INVEST GRADNJA
TRMOBILSTUDIO 3 vl.Hanki¢ Edin
Murix doo

Agencija Smiley Visoko

Moderna Bella d.o.o.

or extra

Bojo-Metal d.o.o.

BAJRIC - BN D.0.0 TRAVNIK

PD LE MERIDIEN DOO ZENICA
Nobil doo

tfrem

Behar company doo

Obrtni¢ka radnja Univerzal
panorama

"Pobjeda" d.d. TeSanj

Domadi kola&i "BUENOO" vl.Sabi¢ Rahima

19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:01
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:02
19.12.2018 08:03
19.12.2018 08:03
19.12.2018 08:03
19.12.2018 08:03
19.12.2018 08:04
19.12.2018 08:04
19.12.2018 08:04
19.12.2018 08:04
19.12.2018 08:04
19.12.2018 08:04
19.12.2018 08:04
19.12.2018 08:05
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182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

Marley ur

MONTING-Z DOO

A&T Logistics

RESTORAN KOD SNUPIJA VL.HASANIC FADIL
ELPA DOO ZENICA

PEKARA MUKI

SINANOVIC DOO

RIMA-PAK D.O.O. ZENICA

Eduka centar za obrazovanje

ART d.o.o.

GS-TVORNICA MASINA TRAVNIK d.o.o. Travnik
QUADRO PLUS DOO LUKAVAC, PODRUZNICABR.4 MAGI
Stivali d.o.o

"POBJEDA-RUDET" d.d. Gorazde

UR restoran "Drinski Biser" vl. Perla Kenan
STR KENAME

unoprojekt

Gorazdeputevi d.d

Attp " Centroprevoz" d.o.o.

LIBERALNA STRANKABIH

Udruzenje Svitanje

Oratio doo

Auto Simanic doo

TR Knijizara Svjetlost-San

Berber shop

Kalea doo Sarajevo

KJKP "POKOP" d.o.0. Sarajevo

PROCEDO D.O.O.

SARAJEVOPUTEVI DD SARAJEVO
Travelplus d.o.o. PJ Hostel Vagabond

UR BuregdZinica i ¢éevabdzinica SADIKOVIC
UR Buregdzinica SADIKOVIC

JU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC KANTONA S2
KNJIGOVODSTVO B@DZ

UR HOTEL SEOS

OR Autopraonica i Vulkanizer"Glancer"

JU OS "Hasan Kaimija"

OR SUNDARA

OD ES GRADNJA

Alkibia doo

Stomatoloska Ordinacija 3D

TRASTOR

INN SPORT

INN SPORT

ALLIED VTM DOO

19.12.2018 08:05
19.12.2018 08:05
19.12.2018 08:05
19.12.2018 08:05
19.12.2018 08:05
19.12.2018 08:05
19.12.2018 08:05
19.12.2018 08:06
19.12.2018 08:07
19.12.2018 08:07
19.12.2018 08:07
19.12.2018 08:07
19.12.2018 08:09
19.12.2018 08:12
19.12.2018 08:13
19.12.2018 08:40
19.12.2018 09:01
19.12.2018 09:23
19.12.2018 09:59
19.12.2018 03:45
20.12.2018 08:00
20.12.2018 08:01
20.12.2018 08:01
20.12.2018 08:02
20.12.2018 08:02
20.12.2018 08:03
20.12.2018 08:03
20.12.2018 08:05
20.12.2018 08:05
20.12.2018 08:06
20.12.2018 08:06
20.12.2018 08:08
20.12.2018 08:09
20.12.2018 08:14
20.12.2018 08:18
20.12.2018 08:19
20.12.2018 08:21
20.12.2018 08:23
20.12.2018 08:32
20.12.2018 08:40
20.12.2018 08:40
20.12.2018 08:49
20.12.2018 09:03
20.12.2018 09:05
20.12.2018 09:09
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227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

tr ema vl buljugija jasmina

Javna Ustanova Dom zdravlja Kantona Sarajevo

TR KIDSHOP
T.R PLIN M ILIJAS

OD "RATAN NAMJESTAJ"

BUKVA D.O.O.

PRAKTIK d.o.0. SARAJEVO

Prag d.o.o.
Grand Group doo
UR Maranello
livelektronik

20.12.2018 09:23
20.12.2018 09:28
20.12.2018 09:48
20.12.2018 09:48
20.12.2018 10:23
20.12.2018 11:29
20.12.2018 12:07
21.12.2018 09:47
21.12.2018 12:52
24.12.2018 08:31
24.12.2018 11:46



